

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 4232
TO BE ANSWERED ON 26.03.2025**

BAN ON STOPPAGE OF TRAINS IN BIHAR

4232. SHRI RAJA RAM SINGH:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:-

- a) whether the people of Karakal, Bihar demanded to lift the ban on stoppage of trains in the following stops Dihri, Ankora, Bikramganj and other, if so, the details thereof;**
- (b) whether the Government has taken cognizance of the ban regarding the stoppage, if so, the details thereof and if not, the reasons therefor; and**
- (c) the details of action taken report on lifting the ban from stoppage of trains?**

ANSWER

**MINISTER OF RAILWAYS, INFORMATION & BROADCASTING AND
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

(SHRI ASHWINI VAISHNAW)

- (a) to (c) Dehri-On-Sone station is presently being served by 100 regular train services while Ankora and Bikramganj stations are being served by 8 and 12 regular train services. Besides, provision of stoppage of trains is an on-going process on Indian Railways, subject to operational feasibility, traffic justification etc.**
